
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ФАРМАЦЕВТИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

м. Харків

«21» липня 2022 р. № 176

Про вартість освітньої підготовки
здобувачів вищої освіти в НФаУ
на 2022-2023 навчальний рік
(для поновлених та переведених)

Згідно Закону України від 01 липня 2014 р. № 1556-VII «Про вищу освіту»
(ст.73), Постанови Кабінету Міністрів України № 796 від 27 серпня 2010 року
«Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися закладами
освіти, іншими установами та закладами системи освіти, що належать до
державної і комунальної форми власності» (розд.1) із змінами, керуючись
спільним Наказом Міністерства освіти України, Міністерства фінансів України,
Міністерства економіки України від 23.07.2010 р. № 736/902/758 «Про
затвердження порядків надання платних послуг державними та комунальними
навчальними закладами», на підставі наказу НФаУ № 121 від 06.05.2022 р. «Про
терміни навчання у Національному фармацевтичному університеті у 2022/2023
навчальному році»

НАКАЗУЮ:
1. Встановити вартість освітньої підготовки поновлених та переведених

здобувачів вищої освіти на початковому, першому (бакалаврському), другому
(магістерському) та третьому (освітньо-науковому) рівнях в НФаУ понад
державне замовлення в межах ліцензованого обсягу в НФаУ на 2022-2023
навчальний рік згідно додатків №№ 1-4.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого проректора
закладу вищої освіти з науково-педагогічної роботи Андрія ФЕДОСОВА.

В.о. ректора Андрій ФЕДОСОВ



Додаток № 1 до наказу
від 21.07. 2022 р. № 176

Здобуття вищої освіти громадянами України

Код, назва
спеціальності

Освітній
ступінь Освітня програма

Вартість навчання на рік, грн.

Денна форма
навчання

Вечірня форма
навчання

Заочна форма
навчання

1 2 3 4 5 6

Галузь знань 22 Охорона здоров’я
Поновлення та переведення здобувачів вищої освіти на 2-5 курси

226 Фармація,
промислова фармація

магістр Фармація 33 700 - 24 900
магістр Клінічна фармація 33 700 - 24 900

магістр
Технології

фармацевтичних
препаратів

21 900 - 16 300

магістр

Технології
парфумерно-
косметичних

засобів

33700 - 32 300

Поновлення та переведення здобувачів вищої освіти на 2-3 курс
227 Фізична терапія,

ерготерапія бакалавр Фізична терапія 28 500 - -

Поновлення та переведення здобувачів вищої освіти на 1-4 курси
224 Технології

медичної діагностики
та лікування

бакалавр Лабораторна
діагностика 20 900 - -

Галузь знань 16 Хімічна та біоінженерія

Поновлення та переведення здобувачів вищої освіти на 2-3 курси
162 Біотехнології та

біоінженерія бакалавр Біотехнологія 19 900 - 13 200

Галузь знань 05 Соціальні та поведінкові науки

Поновлення та переведення здобувачів вищої освіти на 2-3 курси

051 Економіка бакалавр Економіка
підприємства 19 900 - 13 200

Галузь знань 21 Ветеринарна медицина
Поновлення та переведення здобувачів вищої освіти на 2-3 курси

211 Ветеринарна
медицина магістр Хвороби дрібних

домашніх тварин 22 800 - -

Галузь знань 07 Управління та адміністрування

Поновлення та переведення здобувачів вищої освіти на 2-3 курси
075 Маркетинг бакалавр Маркетинг 19 900 - 13 200

073 Менеджмент бакалавр Менеджмент 19 900 - 13 200



Додаток № 2 до наказу
від 21.07.2022 р. № 176

Здобуття вищої освіти іноземцями та особами без громадянства

Код, назва
спеціальності

Освітній
ступінь

Освітня
програма

Іноземні громадяни, які
навчаються державною

мовою

Іноземні громадяни,
які навчаються

англійською мовою

Денна форма
навчання

Заочна форма
навчання

Денна форма
навчання

Вартість
навчання на рік,

екв. дол.
США

Вартість навчання
на рік, екв. дол.

США

Вартість навчання на
рік, екв. дол.

США

1 2 3 4 5 7
Галузь знань 22 Охорона здоров’я

Поновлення та переведення здобувачів вищої освіти на 2-5 курси
226 Фармація,

промислова фармація магістр Фармація 3700 3500 4300



Додаток № 3 до наказу
від 21.07.2022 р. № 176

Здобуття освіти громадянами України у фаховому коледжі НФаУ

Код, назва
спеціальності

Освітній ступінь/
освітньо-

кваліфікаційний
рівень

Освітня програма

Вартість навчання на рік, грн.

Денна форма
навчання

Заочна форма
навчання

Галузь знань 22 Охорона здоров’я
Поновлення та переведення здобувачів вищої освіти на 2-3 курси

226 Фармація,
промислова
фармація

бакалавр Фармація 22900 -

226 Фармація,
промислова
фармація

бакалавр Фармація - 19950

226 Фармація,
промислова
фармація

молодший
бакалавр Фармація 19900 17800

226 Фармація,
промислова
фармація

фаховий
молодший
бакалавр

Фармація 18700 16700
Аналітичний

контроль якості
хімічних

лікарських сполук

12900 -

Виробництво
фармацевтичних

препаратів
12900 -

Поновлення та переведення здобувачів вищої освіти на 4 курс

226 Фармація,
промислова
фармація

молодший
спеціаліст

Виробництво
фармацевтичних

препаратів
12900 -

.



Додаток № 4 до наказу
від 21.07.2022 р. № 176

Здобуття вищої освіти громадянами України
на третьому (освітньо-науковому) рівні

Код, назва
спеціальності

Ступінь
вищої
освіти

Освітня
програма

Громадяни України Іноземні громадяни

Вартість навчання на
рік, грн

Вартість навчання на
рік, екв. дол. США

Денна
форма

навчання

Заочна
форма

навчання

Денна
форма

навчання

Заочна
форма

навчання

226 Фармація,
промислова
фармація

Доктор
філософії Фармація 38 500 33 300 5 500 5 000

222 Медицина Доктор
філософії Медицина 38 500 33 300 5 500 5 000


